２０２６年１月２３日

 各 位

株式会社 山口銀行

山口銀行唐戸支店の新店舗オープン日決定のお知らせ

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、２０２４年９月１７日付ニュースリリース「山口銀行唐戸支店

の建替えに伴う仮店舗への移転について」※にて公表した山口銀行唐戸支店の新店舗オープン日を

２０２６年２月２４日（火）に決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

※「山口銀行唐戸支店の建替えに伴う仮店舗への移転について」は以下ＵＲＬをご参照ください。

  https://www.ymfg.co.jp/news/assets_news/news_20240917_1.pdf

記

１．新しくオープンする店舗（仮店舗から移転する店舗）

  山口銀行 唐戸支店・新町出張所（唐戸支店内）

２．オープン日（仮店舗からの移転日）

  ２０２６年２月２４日(火)

  ※仮店舗での最終営業日は以下のとおりです。

   窓 口 ：２０２６年２月２０日(金)

   ＡＴＭ：２０２６年２月２３日(月)

３．新店舗の概要（住所以外の情報は、現行の仮店舗から変更ございません）

新 店 舗 住 所 山口県下関市南部町２３－１

電話・ＦＡＸ番号
電話番号  ：０８３－２２２－５２１１

ＦＡＸ番号：０８３－２２２－６４９５

窓 口 営 業 時 間 平 日  ９：００～１５：００

ＡＴＭ稼働時間
平 日 ８：４５～１９：００

土日祝 ９：００～１９：００

【新店舗イメージ】

・外観：地域景観との調和を図る白を基調としたガラス張りのデザインとし、エントランスには

地域の皆さまがご利用いただけるベンチを設置しております。

・店内：落ち着いた雰囲気の中でご相談いただけるお部屋やブースをご用意しております。

セミナールームも併設しており、地域共創の場として利用いただけます。

・設備：旧店舗よりも駐車場を広めに確保しております。また、ユニバーサルデザインを採用し、

点字誘導ブロック、多目的トイレ設置など、すべてのお客様に利用しやすい店舗設計とし

ております。

https://www.ymfg.co.jp/news/assets_news/news_20240917_1.pdf
https://www.ymfg.co.jp/news/assets_news/news_20240917_1.pdf

- 2 -

１階                   ２階

【店舗外観】               【地図】

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口銀行 営業統括部

担当：吉田 ＴＥＬ：０８０-７１９９-２６３５